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Świętujmy razem 10 lat obecności w Unii Europejskiej.
1 maja zapraszamy do Sandomierza!

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprasza w najbliższy czwartek, 1
maja na wielki rodzinny piknik do Sandomierza – wstęp wolny. W programie m.in. liczne
występy artystyczne, quizy i konkursy związane z unijną tematyką, atrakcje dla dzieci i
młodzieży w Miasteczku Europejskim, widowisko modowo-muzyczne „Po zmierzchu” oraz
koncert Ani Wyszkoni. Nie zabraknie również ogromnego jubileuszowego tortu. W imprezie
wezmą udział marszałek Adam Jarubas oraz członkowie Zarządu Województwa Kazimierz
Kotowski i Piotr Żołądek.

 

Piknik rodzinny na sandomierskiej Starówce odbywał się będzie w godzinach 14.00 – 22.00.
Na Rynku stanie duża scena, na której przez całe popołudnie i wieczór odbywać się będą
występy zespołów wokalnych i tanecznych oraz solistów. Prezentowane będą projekty
dofinansowane ze środków europejskich. Unijna tematyka będzie pojawiać się w quizach i
konkursach z nagrodami, a na scenie przedstawimy ilustrowaną historię Unii Europejskiej.
O 19.45 rozpocznie się tajemnicze widowisko modowo-muzyczne „Po zmierzchu” autorstwa
Anny Skuratowicz-Cedro, pełne świateł, muzyki i tańca.
Gwiazdą wieczoru będzie Ania Wyszkoni, na której koncert zapraszamy o godzinie. 20.45.
Zakończenie koncertu przewidziane jest o 22.00.

Z myślą o dzieciach i młodzieży oraz ich opiekunów przygotowane będzie Miasteczko
Europejskie rozmieszczone w 4 strefach rozrywki:
1. Europa  Bezpieczna (Mały Rynek)
2. Europa Regionalna (Mały Rynek)
3. Europa Innowacyjna (dziedziniec Sandomierskiego Zamku)
4. Strefa Europejskiego Funduszu Społecznego (Mały Rynek)
W każdej ze stref przewidziano mnóstwo atrakcji: ścianki wspinaczkowe, warsztaty dawnych
zawodów i eko-warsztaty, pokazy ratownictwa medycznego, mobilne planetarium, wyścigi
bolidów, przejażdżki meleksem, gry miejskie, konkursy z nagrodami i ogromny jubileuszowy
tort!

Zapraszamy do Sandomierza!
Wspólnie uczcijmy Jubileusz!
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